平成 27年 2月

各
 位
(公財)日本テニス協会
愛知県テニス協会

 ジュニア海外派遣選手選考会「MUFG ジュニアテニストーナメント２０１５」が、
名古屋・東山公園テニスセンターで開催されるのを機に、「Ｐ＋Ｓ」を下記の通り開催

します。テニスというスポーツを知り是非これを機に楽しさを是非体験しましょう。

１．日

 時

 平成２７年４月１１日（土）
２．場

 所

 東山公園テニスセンター
３．対

 象

 小学校３年生以下と保護者の方
４．集合時間

 ９：００
５．実技指導

 ９：３０～１０：３０
６．募集定員

 ３６組（受講料無料）
７．指導者

 岸本
 歩
８．申込方法

 所定の用紙に氏名など必要事項を記入のうえ、愛知県テニス協会宛に

郵送または FAXで申し込み下さい。
９．締切り日

 平成２７年４月５日（日）必着

申し込み先
 〒４６４‐０８３６

 名古屋市千種区菊坂町２‐２
 シャトレ高木３A

 愛知県テニス協会
 「ジュニアクリニック申込係」宛

FAX番号：０５２‐７５１‐０８５０（お間違いがないようお願い致します）

受講を申込したジュニアは、定刻までにテニスのできる服装で会場に集合して下さい。

ラケットは多少貸出がありますが、お持ち頂けますようお願い申し上げます。雨天中止

となります。Ｐ＋Ｓ後は是非決勝戦をご観戦下さい。